
Na temelju članka 17. stavka 4. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99., 

117/01., 36/02., 96/03., 139/04., 174/04., 38/09. i 80/10.) i članka 55. Statuta Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13.,14/13., 

9/15. i 11/15.-Pročišćeni tekst) Župan Koprivničko-križevačke županije 8. kolovoza 2017. 

godine donio je  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o davanju suglasnosti na imenovanje zamjenika zapovjednika  

Vatrogasne zajednice Koprivničko-križevačke županije 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost Predsjedništvu Vatrogasne zajednice Koprivničko-križevačke 

županije na Odluku o imenovanju zamjenika županijskog vatrogasnog zapovjednika broj: 

79/3-2017. od 24. svibnja 2017. godine,  kojom se imenuje Slavko Lakuš iz Koprivnice. 

 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“. 

 

 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA:  811-04/17-01/9 

URBROJ: 2137/1-01/11-17-2 

Koprivnica, 8. kolovoza 2017. 

 

 

 

         Ž U P A N: 

          Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 

 


